[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.11.2012

     № 56
	О награждении Почетной грамотой

главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайства директора федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения» А.А.Долгих и начальника филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ» В.Н.Калягина о награждении Почетной грамотой
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 За добросовестный труд, большой личный вклад в успешную деятельность ФГУП «НИИМаш» и в связи с Всемирным днем качества наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
-  Безбородова Антона Александровича – заместителя начальника отдела технического контроля федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Волкову Татьяну Борисовну – контролера спец. изделий федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения».

          За достойный и многолетний труд и в связи с Всемирным днем качества наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

- Кузьмина Анатолия Николаевича – начальника отдела технического контроля филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ»;

- Левину Елену Викторовну – мастера контрольного отдела технического контроля участка прокатного цеха филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ».
Глава городского округа

           Е.В.Матвеева

_223382100.unknown